FM 753 evo
Kotwa opaskowa do betonu
niezarysowanego
Wysoka Wydajność
Kotwienie Elementów
Metalowych i Drewnianych
2
FM 753 evo Wytrzymała kotwa

[h1]
Efekt. gł.
zakotwienia
[hef]
Ø otworu w
elemencie
mocowanym
[df]
Minimalna
grubość
podłoża
[hmin]
75340B0806800 M8x68 B 5 8 65 45 9 100 15 13 100
75340B0807300 M8x73 C 10 8 65 45 9 100 15 13 100
75340B0808300 M8x83 D 20 8 65 45 9 100 15 13 100
75340B0809300 M8x93 E 30 8 65 45 9 100 15 13 100
75340B0810300 M8x103 F 40 8 65 45 9 100 15 13 100
75340B0811300 M8x113 G 50 8 65 45 9 100 15 13 100
75340B0813300 M8x133 H 70 8 65 45 9 100 15 13 100
75340B0816300 M8x163 I 100 8 65 45 9 100 15 13 50
75340B1006300 M10x63*/** A 5 10 55 35 12 90 30 17 50
75340B1007800 M10x78 B 5 10 70 50 12 100 30 17 50
75340B1008300 M10x83 C 10 10 70 50 12 100 30 17 50
75340B1009300 M10x93 D 20 10 70 50 12 100 30 17 50
75340B1010300 M10x103 E 30 10 70 50 12 100 30 17 50
75340B1011300 M10x113 F 40 10 70 50 12 100 30 17 50
75340B1012300 M10x123 G 50 10 70 50 12 100 30 17 50
75340B1014300 M10x143 H 70 10 70 50 12 100 30 17 50
75340B1017300 M10x173 I 100 10 70 50 12 100 30 17 25
75340B1021300 M10x213 L 140 10 70 50 12 100 30 17 25
75340B1208500 M12x85*/** A 5 12 75 50 14 120 50 19 50
75340B1210400 M12x104 B 5 12 90 65 14 130 50 19 50
75340B1210900 M12x109 C 10 12 90 65 14 130 50 19 50
75340B1211900 M12x119 D 20 12 90 65 14 130 50 19 50
75340B1212900 M12x129 E 30 12 90 65 14 130 50 19 25
75340B1213900 M12x139 F 40 12 90 65 14 130 50 19 25
75340B1214900 M12x149 G 50 12 90 65 14 130 50 19 25
75340B1217900 M12x179 H 80 12 90 65 14 130 50 19 25
75340B1219900 M12x199 I 100 12 90 65 14 130 50 19 25
75340B1221900 M12x219 L 120 12 90 65 14 130 50 19 20
75340B1223900 M12x239 M 140 12 90 65 14 130 50 19 20
75340B1225900 M12x259 N 160 12 90 65 14 130 50 19 20
75340B1226900 M12x269 O 170 12 90 65 14 130 50 19 20
75340B1229900 M12x299 P 200 12 90 65 14 130 50 19 20
75340B1231900 M12x319 Q 220 12 90 65 14 130 50 19 20
75340B1233900 M12x339 R 240 12 90 65 14 130 50 19 15
75340B1236900 M12x369 S 270 12 90 65 14 130 50 19 15
75340B1611000 M16x110*/** A 15 16 89 59 18 140 100 24 20
75340B1613100 M16x131 B 10 16 110 80 18 160 100 24 20
75340B1615100 M16x151 C 30 16 110 80 18 160 100 24 20
75340B1617100 M16x171 D 50 16 110 80 18 160 100 24 15
* Krótka seria o zmniejszonej głębokości osadzenia
** Nie objęte certyfikatem CE
1) Znak identyfikacyjny, długość produktu
ETA 22/0792

[do]
Głębokość
otworu
[h1]
Efekt. gł.
kotwienia
[hef]
Ø otworu w
elemencie
mocowanym
[df]
Minimalna
grubość
podłoża
[hmin]
75340B1620100 M16x201 E 80 16 110 80 18 160 100 24 15
75340B1622100 M16x221 F 100 16 110 80 18 160 100 24 15
75340B1624100 M16x241 G 120 16 110 80 18 160 100 24 10
75340B1626100 M16x261 H 140 16 110 80 18 160 100 24 10
75340B1628100 M16x281 I 160 16 110 80 18 160 100 24 10
75340B1632100 M16x321 L 200 16 110 80 18 160 100 24 10
* Krótka seria o zmniejszonej głębokości osadzenia
** Nie objęte certyfikatem CE
1) Znak identyfikacyjny, długość produktu
Montaż kotwy:

[do]
Głębokość
otworu
[h1]
Efekt. gł.
kotwienia
[hef]
Ø otworu w
elemencie
mocowanym
[df]
Minimalna
grubość
podłoża
[hmin]
75345B1012300 M10x123 G 50 10 70 50 12 100 30 17 25
75345B1017300 M10x173 I 100 10 70 50 12 100 30 17 25
75345B1214900 M12x149 G 50 12 90 65 14 130 50 19 25
75345B1217900 M12x179 H 80 12 90 65 14 130 50 19 25
75345B1219900 M12x199 I 100 12 90 65 14 130 50 19 25
75345B1221900 M12x219 L 120 12 90 65 14 130 50 19 25
75345B1223900 M12x239 M 140 12 90 65 14 130 50 19 25
75345B1225900 M12x259 N 160 12 90 65 14 130 50 19 25
1) Znak identyfikacyjny, długość produktu
Montaż kotwy:
1 2
3 4